










Semester : Ganjil 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Sekolah Pascasarjana

: Administrasi Pendidikan

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 09037012 - Manajemen Pendidikan

: B1

Jadwal Kuliah R.---- Rabu    16:00-18:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D010444 - BUNYAMIN, M.Pd.I, Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

14 Okt 2020

*) Pengantar dan Kontrak Perkuliahan

*)MAkna dan Hakekat Manajemen Pendidikan

 16 BUNYAMIN

 2 Rabu

21 Okt 2020

Kebijakan Pendidikan dan Isu Kritis Pendidikan  16 BUNYAMIN

 3 Rabu

28 Okt 2020

MAnajemen Mutu Pendidikan  16 BUNYAMIN

 4 Minggu

4 Okt 2020

Perencanaan Pendidikan  16 BUNYAMIN

 5 Rabu

11 Nov 2020

Manajemen SDM Pendidikan  16 BUNYAMIN

 6 Rabu

18 Nov 2020

Manajemen Sarana prasarana  16 BUNYAMIN

 7 Rabu

25 Nov 2020

-TQM, TQE, konsep dasar dan pendekatan dalam 

pendidikan

 16 BUNYAMIN

 8 Rabu

2 Des 2020

UTS  16 BUNYAMIN
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 9 Rabu

16 Des 2020

Manajemen  Layanan Pendidikan  16 BUNYAMIN

 10 Rabu

23 Des 2020

manajemen kurikulum pendidikan  16 BUNYAMIN

 11 Rabu

6 Jan 2021

kepemimpinan pendidikan  16 BUNYAMIN

 12 Rabu

13 Jan 2021

Supervisi/Pengawasan dalam Pendidikan  16 BUNYAMIN

 13 Rabu

20 Jan 2021

manajemen strategi Pendidikan  16 BUNYAMIN

 14 Sabtu

27 Feb 2021

Efektivitas kualitas guru dan tenaga kependidikan  16 BUNYAMIN

 15 Rabu

3 Feb 2021

Evaluasi kinerja pendidikan  16 BUNYAMIN

 16 Rabu

10 Feb 2021

UAS  16 BUNYAMIN

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

BUNYAMIN, M.Pd.I, Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

10 Februari 2021



N A M A

: Ganjil 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Sekolah Pascasarjana

: Administrasi Pendidikan

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 09037012 - Manajemen Pendidikan

: B1

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : BUNYAMIN, M.Pd.I, Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
14 Okt 2020 21 Okt 2020 28 Okt 2020 4 Okt 2020 11 Novr 202018 Novr 202025 Novr 2020 2 Des 2020 16 Des 2020 23 Des 2020 6 Jan 2021 13 Jan 2021 20 Jan 2021 27 Feb 2021 3 Feb 2021 10 Feb 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1909037001 AGUNG ARY PRABOWO 16  100

 2 1909037009 DWI HERWATI 16  100

 3 1909037011 ERIK HIDAYAT 16  100

 4 1909037014 FANI NOVI ALVIANTA 16  100

 5 1909037015 HARI WANDIKA EFENDI 16  100

 6 1909037017 HIKMATULLAH 16  100

 7 1909037019 IRWAN ZULKARNAEN 16  100

 8 1909037021 MUTI DEARANTI 16  100

 9 1909037023 NAJMUDDIN 16  100

 10 1909037027 RACHMATUL UMMAH 16  100

 11 1909037029 RIDHO AZIMA 16  100

 12 1909037031 SARAH AMALIYAH 16  100

 13 1909037033 SRI UTAMI PURNAMASARI 16  100

 14 1909037047 FITRIA YENI BAHRI 16  100

 15 1909037049 RIKY RUDIANSYAH 16  100

 16 1909037062 LINDA SILVIANA 16  100

 16.00Jumlah hadir :  16  16  16  16  16  16  16  16  16  16  16  16  16  16  16



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Manajemen Pendidikan

B1

Sekolah Pascasarjana

Administrasi Pendidikan

BUNYAMIN, M.Pd.I, Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Ganjil 2020/2021

N.Aktif

 1 1909037001 AGUNG ARY PRABOWO  85 82  82 85 A 83.20

 2 1909037009 DWI HERWATI  82 82  82 85 A 82.30

 3 1909037011 ERIK HIDAYAT  87 85  85 85 A 85.60

 4 1909037014 FANI NOVI ALVIANTA  82 85  82 85 A 82.90

 5 1909037015 HARI WANDIKA EFENDI  82 82  80 85 A 81.50

 6 1909037017 HIKMATULLAH  87 0  85 85 B 68.60

 7 1909037019 IRWAN ZULKARNAEN  85 82  85 85 A 84.40

 8 1909037021 MUTI DEARANTI  85 82  85 85 A 84.40

 9 1909037023 NAJMUDDIN  82 82  80 85 A 81.50

 10 1909037027 RACHMATUL UMMAH  95 90  90 100 A 92.50

 11 1909037029 RIDHO AZIMA  85 85  82 85 A 83.80

 12 1909037031 SARAH AMALIYAH  82 85  82 85 A 82.90

 13 1909037033 SRI UTAMI PURNAMASARI  82 82  82 85 A 82.30

 14 1909037047 FITRIA YENI BAHRI  87 85  85 85 A 85.60

 15 1909037049 RIKY RUDIANSYAH  85 85  82 85 A 83.80

 16 1909037062 LINDA SILVIANA  85 85  85 85 A 85.00

BUNYAMIN, M.Pd.I, Dr.

Ttd
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